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Usr: Lorena 
Rep: rptPoliza 

Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana 
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

Póliza: 001015 Del 08/11/2022 

Fecha y l 23/nov./2022 
hora de Impresión 11 :58 a. m. 
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REPRESENTANTES INDIGENAS EN SAN ANTONIO EL DIA 9 OCT 2022, Folio Comprobación de Gasto: 330 Gasto por Comprobar: 
"IR? 

Beneficiar io: ZELANDIA BORQUES ESTRADA Folio I Cheque : T-229 

_N_o __ C_uc_1_1t_a _________ D_c_sc_r_i~p_ci_ó_n_d_c_la_c_u_cu_t_11 __________ C_ a_rg=·o _______ A_ b_ono Concepto del movimiento 

0001 8240-14RP4-FCA37-F37-375 1- 1 Viáticos en el país G. Corriente 

0002 8220-14RP4-FCA37-F37-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente 

0003 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viáticos en el país G. Corriente 

0004 8240-14RP4-FCA37-F37-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente 

0005 5 137-375 1 Viillicos en el país 

0006 2 11 2-2-000735 ALFONSO MARTINEZ MARTlNEZ 

0007 8260-l 4RP4-FCA37-F37-3751-1 Viáticos en el país G. Corriente 

0008 8250-14RP4-FCA37-F37-3751-1 Viáticos en el país G. Corriente 

0009 8270-14RP4-FCA37-F37-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente 

0010 8260-14RP4-FCA37-F37-3751-I Viáticos en el país G. Corriente 

00 11 2 11 2-2-000735 ALFONSO M ARTINEZ MARTINEZ 

0012 1 123-0004-0299 ZELANDIA BORQUES ESTRADA 

Sumas iguales=> 

Elaboró: Lorena 

$500.00 

$500.00 

$500.00 

$500.00 

$500.00 

$500.00 

3,000.00 

GC ZELANDIA BORQUES ESTRADA 

$500.00 GC ZELANDIA BORQUES ESTRADA 

GD ZELANDIA BORQUES ESTRADA. Folio 1531. 
Fac1ura FRN-2475 

$500.00 GD ZELANDIA BORQUES ESTRADA. Folio 1531. 
Fac1ura FRN-2475 

GD ZELANDI/\ IJORQUES ESTRADA. Fo lio 1531 , 
Faclura . FRN-2475 

$500.00 GD ZEL/\NDIA IJORQUES ESTR/\OA, Folio 153 1. 
Factura FRN-2475 

GE ZELANDIA BORQUES ESTRADA 

$500.00 GE ZEL/\NDI/\ llORQUES ESTRADA 

GP T-229 ZELANDI/\ llORQUEZ ESTR1\D/\ 
REEMBOLSO VIATICO P/ /\$1STIR REUNION DE 
TRABAJO CO N REPRESENTANTES INDIGENAS EN 
SAN ANTONIO EL DI/\ 9 OCT 2022. Folio Comprobació11 
de Gasto. 330 Gasto por Comprobar 382 

$500.00 GP T-229 ZEL/\NDIA BORQUEZ ESTRADA 
REEMBOLSO VIATICO !'/ASISTIR REUNION DE 
TRABAJO CON REPRESENTANTES INDIGENAS EN 
SAN ANTONIO EL DIA 9 OCT 2022, Folio Comprobación 
de Gasto 330 Gas10 por Comprobar 382 
GI' T-229 ZELANDI/\ BORQUEZ ESTRADA 
REEMBOLSO VIATICO !'/ASISTIR REUNION DE 
TRAll /\JO CON REPRESENTANTES INDIGl; NAS EN 
SAN ANTONIO EL DIA 9 OCT 2022, Folio Comprobación 
de Gasto 330 Gasto por Comprobar 382 

$500.00 GI' T-229 ZELANDIA BORQUEZ ESTRADA 
REEMBOLSO VIATICO P//\S ISTIR REUNION DE 
TR/\llAJO CON REPRESENTANTES INDIGENAS EN 
SAN ANTONIO EL DIA 9 OCT 2022. Folio Comprobación 
de Gasto: 330 Gasto por Comprobar 382 

3,000.00 



BBVA 
BBVA Net Cash 

Focha y hora de consulta· 08/11120223:18:29 PM 

CD Transferencia en proceso de validación y apficacíón 

Datos del firmante 

Usuario: USUAR/01 

Datos de la operación 

Tipo de operación: Grupo Pago lnterbancarío 

Descripción: PAGO 

Cuenta de retiro: 000000000104367235 

Dívisa de la cuenta: MXP 

Titular de la cuenta: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL 
Y DE PARTICIPA CION 

CIUDADANA 

Banco beneficiario: BANORTE 

Fecha de creación: 08/11/2022 

Concepto íJe par10: REEMBOLSO VIATICO$ 

Hora de captura en e! canal: 15:10:18 

Datos de confirmación de la transferencia 

Folio interbancarlo: 0000825548 

Folio de firma: 7690573 

Estado operación 

Porcentaje firmado: 100%1 

Contrato: 

Nombra del Cliente: 

00479217 

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE 
PARTfC!PACJON CIUDA 

Poder: 50% 

Importe: 500.00 

Cuenta de depósito: 072700003548157504 

Divisa de la cuenta: MXP 

Titular de la cuenta: ZELANDIA BORQUEZ ESTRADA 

Dato no verificado por esta lnstituclón 

Disponibilidad de pago: Mismo dfa 

Fecha de apHcaclón: 08/11/2022 

Referencia: 0081122 

002601002211080000825548 

1411202211081510180010513390 

Estado: Operado 

CD PARA CONSULTAR EL ESTATUS DEL PAGO o TRANSFERENCIA: o SI DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRÓNICO 
DE PAGO CON VALIDEZ OFJC!AL VISITE: https://www.banxico.org.mxfcep/go 

Este vinculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a Ja aceptación de la operacíón, 

BBVA MEXICO, S.A, 1NSTITUCJON DE 8,.;NCA MULTJPLE. GRUPO FJNANCIERO !JBVA MEXJCO 

lnl'.'rnf!t 



PARA: C.P. Marcela Ledezma González. Directora Ejecutivo de Administración y 
Finanzas 

DE: Mtra Zelandia Borquez Es1radal 

FECHA: l O de octubre de 2022 

ASUNTO: Solicitud de reembolso 

Por medio de la presente, hago de su conocimiento la comisión que tuve el día domingo 9 

de octubre 2022. 

Sali en compañía de Consejero Adán Nieto Flores y consejera Graciela Díaz Vázquez al 

municipio de San Antonio, SLP, con motivo de asistir a reunión de trabajo con 

representantes de los pueblos y comunidades indígenas. 

Solicito atentamente tenga a bien autorizar el reembolso de $500.00(quinientos pesos 

00/l 00 MN), por concepto de alimentos . 

Presento factura FRN-2475 de fecha 9 de octubre 2022 de Restaurante Pequetzen. 

Sin más por el momento, agradezco la atención que conceda al presente y quedo de Usted. 

~·~no 
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Mira. Zelandia BQrquezJ;Slra a 
Consejero Electoral 
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RÉST.'\UR1\NTE 

"RESTAURANTE l'EQUETZEN" 

ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ 

RFC: MAMA710228473 

'Per¡Üehén 
CARR. MEXICO LAREDO KM 355 C.P. 79800 TANCANHUITZ, S.L.P. 

~.~.~ 
Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso 
Lugar de Expedición: 79800 
Régimen Fiscal: 612 - Personas Flsicas con Actividades Empresariales y Profesionales 

Forma de pago 
Método de pago 
Moneda: 
Exportación: 

Datos del diente 
Cliente: 
R.F.C.: 
Domicilio fiscal: 
Régimen flscal: 

01 - Efectivo 
PUE - Pago en una sola exhibición 
MXN - Peso Mexicano 
01 - No aplica 

/ 
/ 

CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICJPACJbN CIUDADANA /' 
CEE000114N06 / Uso CFOI: G03 -Gastos en general 

, 
/'FRN· 2475 
9/10/2022 16:56:30 

SIERRA LEONA No. 555, LOMAS DE SAN LUIS 3ASECCION, C.P. 78216, San luis Potosí, San luis Potosí, México 
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Cantidad Unidad Clave Unldad Clave Concepto/ Valor Descuentos Impuestos Importe 
SAT Producto/Servido Descripción Unitario 

E48-
90101501- CONSUMO DE 002-IVA-

1.00 Unidad de 
servicio 

Importe con letra 
QUINIENTOS PESOS 00/100 M,N. 

Tipo Relación 

Restaurantes AUMENTOS 
431.04 º·ºº 

CFD! Relacionados: 

CFDI Relacionados 

subtotal 

Impuestos Trasladados 

l.S.H. 

Toral 

68.96 

Serie del Certificado del emisor 
Folio fiscal 

00001oooooos12119429 
F629SB6B-022E-4FSO-B2FD-F616EBC9CA70 

No. de serie del Certificado del SAT 00001oooooosos142236 
Fecha y hora de certificación Octubre 9 2022 - 16:56;32 

Este documento es uno representación impreso de un CFDI 

Sello Di tal del CFDI 

j6Xbu7v6ztSOg8QTNY/8gClwt/nuQMzMAaJUpPowWbhEd20Dt7qouSCGrWQ8Mla44JeOXrPng27uleslEB3xsX 
mVe3/9KFLVopvvmgCLL4AHfsJESD2dfSRblKWmBBC9wiVly+SpXywzV7yBNHFWclX:fllgk!AWblvSp0s7QgMnz 
9M/qJlcW/ecJJq7bXyjjSYxHNnMmEJcYy2s61KYJjzn2TjlWtwFwBZ6cCsbfdrbU+EZOLH4d6QjvjlKXybZoVA 

tifZjEPRPzFV/prO/fgYlcdupjAmC+EJMPuqoq4np2zQlye41F7Kr1AumvPclzEKd/6vntiDHC+Ej+/QG!CQ== 

SeUodelSAT 

oYoYhlhluyf8v3082k0m8rPu6nUVtxwxC9XmfJXaO/Gl68XocKVu4SdVTZd4wtjdaYjo3PZeJG90A3bM 

07vMbxaF+Sxd9iNus8ViOmYWPKvTF62NQHYp6K6ss89rU9ASF+tG+wVIKPqBevxllrJuwQhYkdnOWBsC 
1RtlleZHgSQYNaOxd7GTmvYBoC9EflUleZf4SSBJEHMtS2t+tuQAqyoJOa002EAVwtrCla+p40fuqPcw 
ZldHITzavFw5cG!WmzxmC6JOTGwzG8dl/mU7/bOEF7aXeYC6CflBSr/MkXAQpBf5m2k7ahlgrEClbvu 
lsRR/Je2DABySbPMVdryyg== 

Cadena orl inal del com lemento de certificación di ltaf del SAT 

111.1 I F629586B-022E-4FSO -82FD-F616EBC9CA 70 l 2022-10-09T16:56:32 I MAS0810247CO / j6Xb 
u7v6ztSOgBQTNY/8gC1wt/nuQMzMAalUpPowWbhEd20Dt7qouSCGrWQ8Mla44Je0XrPng27uleslE83X 
sXmVe3/9KFLVopvvmgCLL4AHfsJESD2dfSRblKWmBBC9wiVJy+SpXywzV7yBNHFWcl.XlllgkiAWblvSp 

Os7QgMnz9M/qJLcW/ecJJq7bXyjjSYxHNnMmEJcYy2s61KYJjzn2TjlWtwFwBZ6cCsbfdrbU+EZOLH4d 
6QJvjJKXybZoVAtifZjEPRPzFV/prO/fgYlcdupJAmC+EJMPuqoq4np2zQlye41F7Kr1AumvPclzEKd/ 
6vntfDHC+Ej+/QGICQ==I00001000000505142236j j 

431.04 

431.04 

68.96 

o.oo 

500.00 
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